VIII. Kai. April. — 25. März.

Obiit dominus Gessutborius.

'

VII. Kai. April. — 26. März.

(Eodem die) obierunt Martinus, Johannes, Dorothea, Katherina,

Elyzabeth — et An'^ . . . matris Katherine et lacobus

iilius eius et predecessores eorum. ^

IV. Kai. April. — 29. März.

Obiit domina . . . I
III. Kai. April. — 30. März.

(Obiit) domina Hedwigis, dominus Martinus, •'' magni am(ici) et

benefactores fratrum.

Pridie Kai. April. — 31. März.

Obiit domicellus lesutbor, ^ filius domini lacobi de Drahanowi

III. Non. April. — 3. April.

Anno domini 1424 venit Katherina, relicta Butslai de villa

Praslawicz et recommendavit animam patris sui nomine

Slawek et Marthe matris sue. Item animam mariti Butslai

nomine et filii sui Andree et Spriviconis et Laurencii.

Item animas filiarum primo Elyzabet et filie Margarehthe

(sie). Pro hiis dedit conventui tres marcas grossorum et

undecim lotones denariorum.

i

* Das Vorhergehende am Rande abgeschnitten. '' Die Tinte bei ein-

zelnen Buchstaben ganz verblasst. *= Das Folgende verwischt.

1 Wahrscheinlich von Drabanowitz. S. Cod. dij)lom. Mor. 8. 31. - Sind

wohl auch Drahanowitzer. Dorothea von Drabanowitz, Gemalin des

Martin, erscheint urkundlich 1397. S. Landtafel von Mähren 4. Nr. 620.

Anna von Drabanowitz s. ib. 627. Jacobus wird in dem Todtenbuche

noch an anderer Stelle genannt. 3 von Drabanowitz s. Cod. diplom.

Mor. 8. 239 und die vorhergehende Note. ^ Vgl. Landtafel von Mähren

1. Nr. 360 ad annum 1350. Ob er aber der obige oder der zum 25. März

genannte Gesutbor ist, ist zweifelhaft.
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Pridie Non. April. — 4. April.

Obiit Fridericus.

VII. Id. April. — 7. April.

(Obiit) Andreas.

VI. Id. April. — 8. April.

(Obiit) doraiua Dobrozlawa, soror domini Borsonis.

XVIII. Kai. Maii — 14. April.

Obiit Petrus et Margareta, pater et mater domini Dorflini.

'

Eodem die obiit domina Margareta, conthoralis Henrici dicti

Dorf(lini) civis Olomucensis.

Obiit Raphael et Katherina.

XVII. Kai. Maii — 15. Aprü.

Obiit domina (Mar)garetha de Pri* . . . lep.

XVI. Kai. Maii — 16. April.

Eodem die obiit domina Prizl(awa) de Kokor,^ soror domini

Niklari (!).

Xm. Kai. Maii — 19. April.

Eodem die recommendate sunt nobis anime: anima Mikschikonis

et anima Ewe, patris et matris domine Anne. Que dimisit''

conventui duas marcas pro illis animabus, pro quibus

tenemur deum orare generaliter pro animabus illis.

XI. Kai. Maii — 21. April.

Eodem die obiit dominus Otto de Rathay. ^

' Das Folgende am Rande abgeschnitten. '' Ita cod.

' Heinrich Dörfel erscheint 1329 als Schöppe von Olmiitz. Vgl. Cod. diplom.

Mor. 6. 290. ^ Kokor, nordwestlich von Prerau; doch gab es auch

eine Familie dieses Namens in Olmiitz. S. Landtafel von Mähren 1.

Nr. 233. 3 Im Cod. diplom. Mor. 4. 278 erscheint in einer Urkunde

von 1283 in die Parasceue (16. April) Budislava uxor quondam Crisonis

de Ratay als Gönnerin des Klosters von St. Jacob, S, auch ib. 326,

Rathay = Bataje, südwestlich vqu Kremsier,
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X. Kai. Mali — 22. April.

Eodem die obiit dominus Niculaus.

IX. Kai. Mali — 23. April.

Eodem die obiit Blasius.

VI. Kai. Mali — 26. April.

Obiit dominus Henricus (ad)vocatu8' de Lypnich (cum) fratre

suo Ludwico et g(enero) suo Ulrico, hie in ambitu sepulti.

III. Kai. Mail — 29. April.

Obiit ßohumila.

VI. Non. Mail — 2. Mai.

Eodem die obiit domi^ . . . Thobie.

V. Non. Mali — 3. Mai.

Anno domini 1428 obiit domina Anna dieta Panczyerzka de

Stermberk, que dedit fratribus et conventui tres marcas

pro anima sua.

III. Xon. Mali — 5. Mai.

Anno domini^ . . , obiit dominus ?*=... hie sepultus . . .

Pridie Non. Mali — 6. Mai.

Obiit domina Katerina d(e) Nezamiszlicz*^ . . . ipso die. Urent

(pro) anima eins, quia mater fr(atrum) fuit.

Anno domini 1430 in die apostolorum Phylyppy et lacobi obiit

Laurencius de Rudna et uxor eius Katherina et Andreas

de Mezycz et Margaretha mater eius. Bern(ar)dus, Kathe-

rina, Johannes.

Eciam recommendaverunt vivos se videlicet Pawlyk confrater

noster et Elyzabeth uxor eius et Anna, eiusdem Anne

soro(r) . . .

» Das Folgende auaradirt. '' Desgleichen. = Desgleichen. ^ Aus-

radirt.

* Advocati de Lypnich werden auch sonst noch erwähnt. S. Laudtafel von

Mähren 1. Nr. 447.
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Anno domini 1410 obiit dominus Bartoschius de parva Heral-

towicz et cum conthorali sua domina Margaretha"^ et filia

sua Clara. Et tota progenies domini lohannis procuratoris

de Stermberk obierunt. Requiescant in pace.

VIII. Id. Mail — 8. Mai.

Anno domini 1428 obiit reverendus pater frater Swathomierus,

minister provineie Bohemie et Polonie, filius conventus

Krnoviensis ' in die sancti lohannis ante portam latinam.

Orate pro eo.

VII. Id. Maii — 9. Mai.

Obiit domina Hezlina, uxor Friderici.

VI. Id. Maii — 10. Mai.

Obiit reverendus Niculaus sacerdos.

V. Id. Maii — 11. Mai.

Anno domini 1428 in die sanctorum Gordiani et Epimachii

obiit Mathias de Byswicz, qui dedit conventui unam sexa-